از آنجا که گفتگوی جناب نخجوانی حائز اهمیت فراوان بود به ترجمه آن به زبان فارسی اقدام گردید تا دوستان عزیز فارسی زبان به آسانی از متون و مفاهیم بیانات ایشان آگاه گردند و استفاده کامل برند. مترجم

گفت و شنود

سخنان جناب علی نخجوانی (به انگلیسی)

در مرکز مطالعات بهائی آکوتو - ایتالیا

ترجمه: دکتر منوچهر سلمان پور

ناشر: مؤسسه عصر جدید - دارمشتات - آلمان

۱۶۰ بدیع - ۱۳۸۲ شمسی - ۲۰۰۳ میلادی

یاران عزیز به راستی نمودند چگونه مراتب شکرانه و مسرت قلبیه خود را به آستان جمال اقدس ابهی معروض دارم که امکان سفر به کشور ایتالیا برای این جانب فراهم گردید. جامعه بهائی ایتالیا نه فقط حائز معروفیت جهانی است بلکه مورد تکریم و تحسین عالمیان نیز می باشد.